系列 90™-70 PLCs
GE Fanuc 的 系列 90™-70 PLC 凭借卓越的性能、强大的功能和多重灵活性，为高要求
应用提供一种综合解决方案。系列 90 -70 拥有 CPX CPU产品，为您的自动化业务提供
更强的计算能力、应用记忆能力、通讯能力以及冗余能力。系列 90 -70 拥有一系列独
立且高密度的 VME 模拟 I/O 模块，为各种应用提供更大的灵活性。
开放式架构让您随心所欲。系列  90 -70
基于VME 总线标准，可连同众多不同厂商
生产的数千板卡一起使用，正确制定满足

特殊功能模块           IC697HSC700       高速计数器                                                                                                              IC697VSC096       单板计算机、300 Mhz with 32Mbyte SDRAM和96 Mbyte Flash
                                       IC697PCM711      可编程协处理器                                                                                                              IC697VHD001      面向单板计算机的 10Gig 硬盘（IC697VSC096）
订购信息
目录编号           描述                                                                                      目录编号           描述
单一控制器          IC697CPU731       CPU、512 离散 I/O, 32K内存、12MHz 处理器、1 个串行端口                      IC697CPX928       CPU、12K 离散量 I/O、 6 Meg 内存、96MHz 处理器、3 个串行端口
热备份CPUs
关键控制CPU
机架
电源
IC697CPX935   CPU、12K 离散量 I/O、1 Meg 快速访问内存、96 MHz处理器、3 个串行端口
IC697CGR935      CPU、12K 离散量 I/O、1Meg 内存、96MHz处理器、3个串行端口
IC697CHS770   冗余机架（双）后安装
IC697CHS771   冗余机架（双）前安装
IC697CHS782      集成器机架、17槽、后安装
IC697CHS783   集成器机架、17槽、前安装
IC697PWR724   电源、24 VDC、90瓦
IC697PWR748   电源、48 VDC、90瓦
16位分辨率
16位分辨率
16位分辨率
和 +/-100mV 电压输出。12 位 plus sign